
О внесении изменений в приказ Удмуртского УФАС России № 77

от 23.08.2021 года «О возбуждении дела № 018/01/10-827/2021 и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства»

 

В целях исполнения государственной функции по возбуждению и
рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного
законодательства,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Пункт 2 приказа № 77 от 23.08.2021 года «О возбуждении дела №
018/01/10-827/2021 и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства» читать в
следующей редакции:

«Для рассмотрения дела № 018/01/10-827/2021 создать Комиссию в
составе:

председатель Комиссии – ***. – руководитель;

члены Комиссии:

***. – начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

***. – начальник отдела антимонопольного контроля;

***. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля;

***. – специалист 1 разряда финансово-административного отдела.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                                  ***


